
UCHWAŁA NR XLI/258/2014
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/122/2012 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drogach gminnych, dla których 

zarządcą jest Wójt Gminy Bielsk Podlaski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i 
ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, zm. Nr 
228, poz. 1368, Dz.U. z 2014 r. poz. 423 i poz. 915) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/122/2012 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 
30 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drogach 
gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Bielsk Podlaski oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Walenty Gałuszewski

Id: F4ED89B6-65D9-4503-9C97-E37D3430F6F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/258/2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 30 września 2014 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH USYTUOWANYCH PRZY DROGACH 
GMINNYCH, DLA KTÓRYCH ZARZĄDCĄ JEST WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 

UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM I PRZEWOŹNIKOM WYKONUJĄCYM REGULARNE 
PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

1.  Droga gminna we wsi Widowo 

2.  Droga gminna we wsi Kotły 

3.  Droga gminna we wsi Zawady

Id: F4ED89B6-65D9-4503-9C97-E37D3430F6F3. Podpisany Strona 1




